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ANNO TIPOLOGIA_DI_SPESA DATA_ORDINATIVO NUM_ORDINATIVO BENEFICIARIO LOCALITA IMPORTO

2022 1.03.02.05.007  Spese di condominio 01/04/2022 1830 CONDOMINIO "LE ROSE" ASTI 560,58

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 01/04/2022 1831 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.005,31

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 01/04/2022 1832 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 127,86

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 01/04/2022 1833 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 818,82

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 01/04/2022 1834 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 903,29

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 01/04/2022 1835 ALLARA PRATICHE AUTO S.N.C. CASALE MONFERRATO 217,50

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 01/04/2022 1836 ALLARA PRATICHE AUTO S.N.C. CASALE MONFERRATO 72,50

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 01/04/2022 1837 BIEKAR   ANDREA ANCONA 1.015,04

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/04/2022 1839 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 2.304,24

2022 1.03.02.19.002  Assistenza all'utente e formazione 04/04/2022 1840 GIES S.R.L. SAN MARINO 1.740,00

2022 1.03.02.07.004  Noleggi di hardware 04/04/2022 1841 TIM  S.P.A. MILANO 150,67

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 04/04/2022 1842 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 12.200,00

2022 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 04/04/2022 1843 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 414,80

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 04/04/2022 1844 COMMUNICATION MEDIA SYSTEM OUTDOOR SRL SETTIMO TORINESE 2.959,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 04/04/2022 1845 IMA FERRAMENTA S.R.L. UNIPERSONALE CASALE MONFERRATO 312,72

2022 1.03.02.07.004  Noleggi di hardware 04/04/2022 1846 TIM  S.P.A. MILANO 150,67

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 04/04/2022 1847 ASCENSORI DE ZUANI S.R.L. VERCELLI 1.060,35

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 04/04/2022 1848 ASCENSORI DE ZUANI S.R.L. VERCELLI 530,38

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 04/04/2022 1849 ASCENSORI DE ZUANI S.R.L. VERCELLI 778,70

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 04/04/2022 1850 ASCENSORI DE ZUANI S.R.L. VERCELLI 377,48

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 04/04/2022 1851 ASCENSORI DE ZUANI S.R.L. VERCELLI 366,70

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 04/04/2022 1852 ASCENSORI DE ZUANI S.R.L. VERCELLI 778,70

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 04/04/2022 1853 ASCENSORI DE ZUANI S.R.L. VERCELLI 42,34

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 04/04/2022 1854 THEMA OFFICE S.R.L. SAVIGNANO SUL RUBICONE 31,43

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 04/04/2022 1855 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 247,28

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 04/04/2022 1856 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 366,10

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 04/04/2022 1857 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 310,80

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 04/04/2022 1858 OPEN SOFTWARE S.R.L. MIRANO 586,70

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 04/04/2022 1859 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 572,88

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 04/04/2022 1860 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 3.708,10

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 04/04/2022 1861 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 687,46

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 05/04/2022 1862 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 802,03

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 05/04/2022 1863 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 25.036,53

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 05/04/2022 1864 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 33.294,74

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 05/04/2022 1865 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 7.457,86

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 05/04/2022 1866 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 12.993,96

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 05/04/2022 1867 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 12.426,29

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 05/04/2022 1868 SOC. COOPERATIVA CULTURE VENEZIA 3.220,80

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 05/04/2022 1869 SOC. COOPERATIVA CULTURE VENEZIA 12.257,07

2022 1.03.02.12.004  Tirocini formativi extracurriculari 06/04/2022 1872 DIVERSI TIROCINI CASALE MONFERRATO 1.717,60

2022 1.03.02.12.004  Tirocini formativi extracurriculari 06/04/2022 1873 CAVALLO   DAVID CASALE MONFERRATO 300,00

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 06/04/2022 1874 COMUNE DI TREZZANO SUL NAVIGLIO TREZZANO SUL NAVIGLIO 10,18

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 06/04/2022 1875 COMUNE DI RONCO BIELLESE RONCO BIELLESE 5,88

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 06/04/2022 1876 COMUNE DI VALENZA VALENZA 5,88

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 06/04/2022 1877 COMUNE DI GARLASCO GARLASCO 5,88

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 06/04/2022 1878 COMUNE DI SARTIRANA LOMELLINA SARTIRANA LOMELLINA 5,88

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 06/04/2022 1879 COMUNE DI MORTARA MORTARA 5,88

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 06/04/2022 1880 LA BOTTEGA DELLA MUSICA DI MAURI PIETRO ALZATE BRIANZA 1.647,00

2022 1.03.02.15.004  Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 06/04/2022 1881 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 455.868,78

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 06/04/2022 1882 AV4 S.R.L. MOMBELLO MONFERRATO 9.638,00

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 06/04/2022 1883 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 327,65

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 06/04/2022 1884 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 3.093,08

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 06/04/2022 1885 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 1.565,88

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 06/04/2022 1886 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 2.267,88

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 06/04/2022 1887 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 2.222,60

2022 1.03.02.09.010  Manutenzione ordinaria e riparazioni di oggetti di valore 06/04/2022 1889 LUCINI   MARIALUISA VERGIATE 19.703,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 06/04/2022 1890 BELLASIO   MARGHERITA CASALE MONFERRATO 1.875,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 06/04/2022 1891 CARRERA   ARIANNA CASALE MONFERRATO 1.875,00

2022 2.02.01.04.002  Impianti 07/04/2022 1892 SOCIETA' E.CO S.R.L. BOSISIO PARINI 83.692,54

2022 1.03.02.18.001  Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa 07/04/2022 1893 C.D.C. CENTRO POLISPECIALISTICO PRIVATO SRL TORINO 1.064,13

2022 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 08/04/2022 1895 ASSOC.AMICI DEL PO DI CASALE MONFERRATO CASALE MONFERRATO 500,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 08/04/2022 1896 COLLETTIVO TEATRALE C.E.T. CASALE MONFERRATO 300,00

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 08/04/2022 1897 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 13,60
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2022 1.03.02.16.002  Spese postali 08/04/2022 1898 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 1.400,90

2022 1.03.02.02.999  Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c 08/04/2022 1899 CALEMME   DARIO FRASSINETO PO 792,74

2022 1.03.02.02.999  Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c 08/04/2022 1900 CALEMME   DARIO FRASSINETO PO 2.092,88

2022 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 11/04/2022 1901 NEW ALARM S.R.L. FUBINE MONFERRATO 1.220,00

2022 2.02.01.05.999  Attrezzature n.a.c. 11/04/2022 1902 TK ELEVATOR ITALIA S.P.A. COLOGNO MONZESE 11.786,32

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 11/04/2022 1903 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. TICINETO 988,20

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 11/04/2022 1904 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. TICINETO 457,50

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 11/04/2022 1905 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. TICINETO 1.372,50

2022 1.03.02.16.001  Pubblicazione bandi di gara 11/04/2022 1906 LEXMEDIA SRL ROMA 3.797,88

2022 2.02.01.09.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale 11/04/2022 1907 LINARELLO F.LLI S.R.L. MORANO SUL PO 1.045,00

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 11/04/2022 1908 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 153,20

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 11/04/2022 1909 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 214,65

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 11/04/2022 1910 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 599,47

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 11/04/2022 1911 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 686,91

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 11/04/2022 1912 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 592,92

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 11/04/2022 1913 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 116,02

2022 1.03.01.02.007  Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 11/04/2022 1914 CARTARIA S.GIORGIO S.N.C. CASALE MONFERRATO 1.748,89

2022 2.02.01.04.002  Impianti 11/04/2022 1915 PROJECT WORKS ST.TECN.ASS. DI SOGGIU E MERLINO NIZZA MONFERRATO 3.045,12

2022 1.10.03.01.001  Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 12/04/2022 1916 AGENZIA DELLE ENTRATE ROMA 4.302,35

2022 1.03.02.05.003  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line 12/04/2022 1921 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ALESSANDRIA 1.090,52

2022 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 12/04/2022 1923 UNIONE DEI COMUNI DI CAMINO, CONIOLO PONTESTURA E SOLONGHELL PONTESTURA 634,90

2022 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 12/04/2022 1924 UNIONE DEI COMUNI VALCERRINA CERRINA  MONFERRATO 400,00

2022 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 12/04/2022 1925 UNIONE CINQUE TERRE DEL MONFERRATO OZZANO MONFERRATO 262,90

2022 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 12/04/2022 1926 UNIONE DEI COMUNI TERRE DI PO E COLLINE DEL MONFERRATO BORGO SAN MARTINO 657,00

2022 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 12/04/2022 1927 COMUNE DI BALZOLA BALZOLA 1.826,40

2022 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 12/04/2022 1928 COMUNE DI MORANO SUL PO MORANO SUL PO 547,00

2022 2.03.01.02.003  Contributi agli investimenti a Comuni 12/04/2022 1929 COMUNE DI ROSIGNANO MONFERRATO ROSIGNANO MONFERRATO 37.859,84

2022 2.02.01.04.002  Impianti 12/04/2022 1930 C.E.V.I.G. SRL RIVARA 47.278,26

2022 2.02.01.04.002  Impianti 12/04/2022 1931 C.E.V.I.G. SRL RIVARA 24.991,74

2022 2.02.01.04.002  Impianti 12/04/2022 1932 ALLARA S.P.A. CASALE MONFERRATO 433.510,00

2022 1.03.02.01.002  Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 12/04/2022 1940 ECONOMO MUNICIPALE CASALE MONFERRATO 1.000,00

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 12/04/2022 1941 ECONOMO MUNICIPALE CASALE MONFERRATO 100,00

2022 1.03.02.16.002  Spese postali 12/04/2022 1942 ECONOMO MUNICIPALE CASALE MONFERRATO 10,65

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 12/04/2022 1943 ECONOMO MUNICIPALE CASALE MONFERRATO 188,35

2022 1.03.02.02.001  Rimborso per viaggio e trasloco 12/04/2022 1944 ECONOMO MUNICIPALE CASALE MONFERRATO 20,00

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 12/04/2022 1945 ECONOMO MUNICIPALE CASALE MONFERRATO 7,50

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 12/04/2022 1946 BRESSAN   VALERIA CASALE MONFERRATO 300,00

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 12/04/2022 1947 DESANA   DAVIDE CASALE MONFERRATO 300,00

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 12/04/2022 1948 RONZI   FRANCESCA CASALE MONFERRATO 300,00

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 12/04/2022 1949 TRIBOCCO   VITTORIO CASALE MONFERRATO 300,00

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1951 AGSM ENERGIA SPA VERONA 15.911,03

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1952 AGSM ENERGIA SPA VERONA 5.630,07

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1953 AGSM ENERGIA SPA VERONA 472,04

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1954 AGSM ENERGIA SPA VERONA 3.120,33

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1955 AGSM ENERGIA SPA VERONA 9.564,38

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1956 AGSM ENERGIA SPA VERONA 2.983,29

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1957 AGSM ENERGIA SPA VERONA 1.199,31

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1958 AGSM ENERGIA SPA VERONA 2.380,73

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1959 AGSM ENERGIA SPA VERONA 1.683,31

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1960 AGSM ENERGIA SPA VERONA 8.650,00

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1961 AGSM ENERGIA SPA VERONA 1.627,83

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1962 AGSM ENERGIA SPA VERONA 18.879,29

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1963 AGSM ENERGIA SPA VERONA 2.716,40

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1964 AGSM ENERGIA SPA VERONA 122,33

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/04/2022 1965 AGSM ENERGIA SPA VERONA 96,81

2022 1.03.02.05.006  Gas 13/04/2022 1966 HERA COMM S.P.A. IMOLA 4.558,79

2022 1.03.02.05.006  Gas 13/04/2022 1967 HERA COMM S.P.A. IMOLA 4.976,72

2022 1.03.02.05.006  Gas 13/04/2022 1968 HERA COMM S.P.A. IMOLA 47.969,70

2022 1.03.02.05.006  Gas 13/04/2022 1969 HERA COMM S.P.A. IMOLA 62.296,55

2022 1.03.02.05.006  Gas 13/04/2022 1970 HERA COMM S.P.A. IMOLA 36.508,61

2022 1.03.02.05.006  Gas 13/04/2022 1971 HERA COMM S.P.A. IMOLA 21.166,92

2022 1.03.02.05.006  Gas 13/04/2022 1972 HERA COMM S.P.A. IMOLA 10.808,74

2022 1.03.02.05.006  Gas 13/04/2022 1973 HERA COMM S.P.A. IMOLA 6.713,10

2022 1.03.02.05.006  Gas 13/04/2022 1974 HERA COMM S.P.A. IMOLA 6.773,43

2022 1.03.02.05.006  Gas 13/04/2022 1975 HERA COMM S.P.A. IMOLA 574,54
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2022 1.03.02.05.006  Gas 13/04/2022 1976 HERA COMM S.P.A. IMOLA 9.524,42

2022 1.03.02.05.006  Gas 13/04/2022 1977 HERA COMM S.P.A. IMOLA 10.000,00

2022 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 13/04/2022 1978 SINDACO E ASSESSORI CASALE MONFERRATO 14.199,79

2022 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 13/04/2022 1979 PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE CASALE MONFERRATO 1.787,39

2022 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 13/04/2022 1980 I.N.P.S. ALESSANDRIA 585,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 14/04/2022 1982 DI GIANNI   DAVIDE ROMA 1.488,40

2022 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 14/04/2022 1983 PROGETTO SOFIS DI M.MAJETTA FIRENZE 100,00

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 14/04/2022 1984 TRIVELLATO   SIMONE CASALE MONFERRATO 1.059,55

2022 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 14/04/2022 1985 DIRITTOITALIA SRL MILANO 402,00

2022 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 14/04/2022 1986 DIRITTOITALIA SRL MILANO 252,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 14/04/2022 1987 COSTANZO FRANCO CASALE MONFERRATO 2.140,00

2022 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 14/04/2022 1988 ASSOC.AMICI DEL PO DI CASALE MONFERRATO CASALE MONFERRATO 500,00

2022 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 14/04/2022 1989 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 85,40

2022 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 14/04/2022 1990 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 762,50

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 14/04/2022 1991 PUBLI-E-NETWORK S.R.L. CASALE MONFERRATO 329,40

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 14/04/2022 1992 FRADIL SRLS CASALE MONFERRATO 305,00

2022 1.03.02.07.004  Noleggi di hardware 14/04/2022 1993 TIM  S.P.A. MILANO 150,67

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 14/04/2022 1994 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 45.422,27

2022 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 14/04/2022 1995 C.R.E.U.M.A.   SAS VILLAFRANCA D'ASTI 21.960,00

2022 1.03.02.02.001  Rimborso per viaggio e trasloco 19/04/2022 2023 DIVERSI DIPENDENTI CASALE MONFERRATO 233,92

2022 1.03.02.16.002  Spese postali 19/04/2022 2025 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 70,00

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 19/04/2022 2026 FRACASSO YOUNG S.R.L MILANO 469,10

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 19/04/2022 2027 TIM  S.P.A. MILANO 293,04

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 19/04/2022 2028 TIM  S.P.A. MILANO 28,36

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 19/04/2022 2029 TIM  S.P.A. MILANO 57,04

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 19/04/2022 2030 TIM  S.P.A. MILANO 400,40

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 19/04/2022 2031 TIM  S.P.A. MILANO 22,63

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 19/04/2022 2032 TIM  S.P.A. MILANO 30,50

2022 1.03.02.15.011  Contratti di servizio per la lotta al randagismo 19/04/2022 2033 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 47.209,12

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 19/04/2022 2034 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. ROMA 11,39

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 19/04/2022 2035 TELEPASS S.P.A. ROMA 9,30

2022 1.03.02.05.003  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line 19/04/2022 2036 AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA ROMA 1.376,88

2022 1.03.02.05.003  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line 19/04/2022 2037 AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA ROMA 5,79

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 19/04/2022 2038 SPADA FORTUNATA TERRUGGIA 140,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 19/04/2022 2039 TAIETTI   SILVIA MILANO 125,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 19/04/2022 2040 BERZIOLI   FEDERICA ROZZANO 125,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 19/04/2022 2041 SPADA   MARINA MILANO 125,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 19/04/2022 2042 LEVI   ROBERTA MILANO 125,00

2022 2.02.03.04.001  Opere dell'ingegno e Diritti d'autore 19/04/2022 2043 DA RE   MATTEO CORSICO 3.802,50

2022 2.02.03.04.001  Opere dell'ingegno e Diritti d'autore 19/04/2022 2044 DE ROSA   MARCO TRAMONTI 3.262,50

2022 2.02.03.05.001  Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 19/04/2022 2045 ST.TEC.ASS. DALLA PIETA' & MARCHISIO CASALE MONFERRATO 1.268,19

2022 1.03.02.05.005  Acqua 19/04/2022 2046 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 906,16

2022 1.03.02.05.005  Acqua 19/04/2022 2047 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.471,54

2022 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 20/04/2022 2048 FOR.AL ALESSANDRIA 342,00

2022 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 20/04/2022 2049 ASD WALKING FOOTBALL CASALE 21 CASALE MONFERRATO 1.600,00

2022 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 20/04/2022 2050 NEOGAMMA S.R.L. RIVOLI 2.300,00

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 20/04/2022 2051 SOC.TURISTICA AGENZIA TRAVELS S.R.L. CASALE MONFERRATO 220,00

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 20/04/2022 2052 SOC.TURISTICA AGENZIA TRAVELS S.R.L. CASALE MONFERRATO 15,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 20/04/2022 2053 MARTINELLI CORNICI SNC ROMA 1.122,40

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 20/04/2022 2054 TEAM SYSTEM S.P.A. PESARO 1.830,00

2022 1.03.01.02.006  Materiale informatico 20/04/2022 2055 ERREBIAN S.P.A. POMEZIA 175,68

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 20/04/2022 2056 NIVI S.P.A. FIRENZE 236,17

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 20/04/2022 2057 NIVI S.P.A. FIRENZE 844,12

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/04/2022 2058 STRECH DESIGN S.R.L. CASALE MONFERRATO 108,58

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 20/04/2022 2059 BENFATTO S.R.L. CASALE MONFERRATO 105,03

2022 1.03.02.07.999  Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. 20/04/2022 2060 GUIOTTO SAS DI TORCHIO FRANCO & C. SAS ASTI 976,00

2022 1.03.01.02.007  Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 20/04/2022 2062 B.Y.E.M. GLOBAL SAFETY S.R.L. CASALE MONFERRATO 239,40

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 20/04/2022 2063 SI.RE INFORMATICA S.R.L. NOVI LIGURE 8.357,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 20/04/2022 2064 SOCIOCULTURALE S.C.S. MIRA 8.813,10

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 20/04/2022 2065 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 101.487,20

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 20/04/2022 2066 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 28.064,82

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 20/04/2022 2067 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 927,20

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 20/04/2022 2068 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 8.734,95

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 20/04/2022 2069 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 2.149,93

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 20/04/2022 2070 GAVAZZA   TOMMASO CASTELNUOVO BELBO 832,00
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2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 22/04/2022 2178 VENTURINO NOLEGGI & ALLESTIMENTI DI RAKOTOMALALA CIGLIANO 90,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 22/04/2022 2179 MEDIAL PUBBLICITA' SRL ALESSANDRIA 610,00

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 22/04/2022 2180 AV4 S.R.L. MOMBELLO MONFERRATO 4.777,52

2022 1.03.02.09.005  Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 22/04/2022 2181 IMA FERRAMENTA S.R.L. UNIPERSONALE CASALE MONFERRATO 248,58

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 22/04/2022 2182 IMA FERRAMENTA S.R.L. UNIPERSONALE CASALE MONFERRATO 168,51

2022 1.03.01.01.001  Giornali e riviste 22/04/2022 2183 GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. MILANO 1.078,27

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 22/04/2022 2184 EUROSERVIZI S.A.S. DI FURIA & ROSSETTO CASALE MONFERRATO 793,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 22/04/2022 2185 B.Y.E.M. GLOBAL SAFETY S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.986,28

2022 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 22/04/2022 2186 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 1.482,30

2022 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 22/04/2022 2187 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 589,68

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 22/04/2022 2188 BRICO SELF CENTER DI PAVANELLI S.N.C. CASALE MONFERRATO 654,21

2022 1.03.02.09.005  Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 22/04/2022 2189 M.R. GRANDI IMPIANTI S.N.C. CARESANABLOT 123,22

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 22/04/2022 2190 SARBA  S.P.A. CARPI 5.931,64

2022 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 22/04/2022 2191 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA CERNUSCO SUL NAVIGLIO 600,36

2022 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 22/04/2022 2192 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA CERNUSCO SUL NAVIGLIO 1.671,99

2022 1.03.02.19.002  Assistenza all'utente e formazione 22/04/2022 2193 HALLEY INFORMATICA S.R.L. MATELICA 256,20

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 22/04/2022 2194 GRUPPO INDACO  S.R.L. MILANO 1.016,67

2022 1.03.02.16.001  Pubblicazione bandi di gara 22/04/2022 2195 A. MANZONI & C. SPA MILANO 414,80

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 22/04/2022 2196 A. MANZONI & C. SPA MILANO 4.025,99

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 22/04/2022 2197 FASTWEB S.P.A. MILANO 360,98

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 22/04/2022 2198 FASTWEB S.P.A. MILANO 687,85

2022 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 22/04/2022 2199 CESTE   ALBERTO CARMAGNOLA 600,00

2022 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 22/04/2022 2200 SANMARTINO   VALENTINA NONE 600,00

2022 1.04.01.02.019  Trasferimenti correnti a Fondazioni e istituzioni liriche locali e a Teatri stabili di iniziativa pubblica 22/04/2022 2201 FONDAZ. PIEMONTE DAL VIVO-CIRC.REG.SPETTACOLO TORINO 21.000,00

2022 1.04.01.02.001  Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome 28/04/2022 2202 REGIONE PIEMONTE TORINO 2.366,80

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 28/04/2022 2203 REGIONE PIEMONTE TORINO 9.668,80

2022 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 28/04/2022 2204 ASS. GUARDIE AMBIENTALI D'ITALIA ONLUS CASALE MONFERRATO 500,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 28/04/2022 2205 COSTANZO FRANCO CASALE MONFERRATO 210,00

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 28/04/2022 2206 COSTANZO S.A.S. CASALE MONFERRATO 2.352,00

2022 1.03.02.16.002  Spese postali 28/04/2022 2207 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 1.781,50

2022 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 28/04/2022 2208 UNIONE COLLINARE TERRE DI VIGNETI E PIETRA DA CANTONE ROSIGNANO MONFERRATO 1.835,00

2022 1.03.02.03.999  Altri aggi di riscossione n.a.c. 28/04/2022 2209 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 7.140,81

2022 1.03.02.03.999  Altri aggi di riscossione n.a.c. 28/04/2022 2210 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.115,28

2022 1.03.02.03.999  Altri aggi di riscossione n.a.c. 28/04/2022 2211 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 994,77

2022 1.03.01.02.009  Beni per attività di rappresentanza 28/04/2022 2213 PORTINARO & C S.R.L. CASALE MONFERRATO 138,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 28/04/2022 2214 CIOFS-FP PIEMONTE TORINO 878,40

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 28/04/2022 2215 ARPA-AGENZIA REGION.PROTEZ.AMBIENTALE TORINO 1.751,85

2022 1.03.02.09.005  Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 28/04/2022 2216 BRICO SELF CENTER DI PAVANELLI S.N.C. CASALE MONFERRATO 303,07

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 28/04/2022 2217 S.I.A.E. ROMA 382,98

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 28/04/2022 2218 MAGGIOLI S.P.A. SANTARCANGELO DI ROMAGNA 3.782,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 28/04/2022 2219 SCAFURI   SUSANNA MILANO 125,00

2022 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 28/04/2022 2220 SAMSIC ITALIA S.P.A. RIVOLI 592,92

2022 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 28/04/2022 2221 SAMSIC ITALIA S.P.A. RIVOLI 18.833,74

2022 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 28/04/2022 2222 IMARISIO CUGINI S.R.L. CASALE MONFERRATO 41.393,49

2022 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 28/04/2022 2223 BERTOLOTTI SERGIO CASALE MONFERRATO 9.455,00

2022 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 28/04/2022 2224 TEMPOR S.P.A. ROMA 5.633,32

2022 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 28/04/2022 2225 TEMPOR S.P.A. ROMA 2.970,14

2022 1.03.01.02.012  Accessori per attività sportive e ricreative 28/04/2022 2226 HOLZHOF S.R.L. MEZZOLOMBARDO 10.350,48

2022 2.02.01.05.999  Attrezzature n.a.c. 29/04/2022 2227 AV4 S.R.L. MOMBELLO MONFERRATO 15.860,00

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 29/04/2022 2228 AVS -  SOC. COOP. AGRICOLA GENOVA 40.000,00

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 29/04/2022 2229 AVS -  SOC. COOP. AGRICOLA GENOVA 23.440,00

2022 1.03.02.15.015  Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 29/04/2022 2230 ENEL SOLE S.R.L. ROMA 12.743,02

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 29/04/2022 2231 B.P.ENERGIA SRL ROMA 6.964,44

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 29/04/2022 2232 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 496,22

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 29/04/2022 2233 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 192,25

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 29/04/2022 2234 MERLAK   FULVIO TRIESTE 355,83

2022 1.04.01.02.011  Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f. 03/05/2022 2236 A.S.L. AL - AZIENDA SANITARIA LOCALE AL ALESSANDRIA 913.737,01

2022 1.04.01.02.011  Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f. 03/05/2022 2237 A.S.L. AL - AZIENDA SANITARIA LOCALE AL ALESSANDRIA 81.772,16

2022 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 03/05/2022 2238 PI PROMOTION SRL NAPOLI 348,92

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 03/05/2022 2239 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 42,91

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 03/05/2022 2240 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 454,22

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 03/05/2022 2241 ISOMEN DI ISOLATI GIUSEPPINO CASALE MONFERRATO 1.220,00

2022 1.03.02.19.007  Servizi di gestione documentale 03/05/2022 2242 BIBLION BENI CULTURALI E AMBIENTALI TORINO 1.464,00

2022 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 03/05/2022 2243 NEW ALARM S.R.L. FUBINE MONFERRATO 501,42

2022 1.03.02.13.004  Stampa e rilegatura 03/05/2022 2244 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 122,00
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2022 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 03/05/2022 2245 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 421,40

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 03/05/2022 2246 ST.AVVOCATI ERNESTO, MICHELE ED ILARIA CONTE ROMA 1.459,12

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 03/05/2022 2247 CARNEVALE MIINO   ALESSIO CASALE MONFERRATO 9.575,46

2022 1.03.02.16.002  Spese postali 03/05/2022 2248 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 21.647,41

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 04/05/2022 2249 STUDEO S.R.L. CASALE MONFERRATO 2.970,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 04/05/2022 2250 AV4 S.R.L. MOMBELLO MONFERRATO 3.050,00

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 04/05/2022 2251 COSTANZO   DAVIDE ROSIGNANO MONFERRATO 1.047,54

2022 1.03.02.12.004  Tirocini formativi extracurriculari 05/05/2022 2252 DIVERSI TIROCINI CASALE MONFERRATO 1.800,00

2022 1.03.02.12.004  Tirocini formativi extracurriculari 05/05/2022 2253 CAVALLO   DAVID CASALE MONFERRATO 170,00

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 05/05/2022 2254 SERVECO S.R.L. MONTEMESOLA 937,44

2022 2.02.01.09.001  Fabbricati ad uso abitativo 05/05/2022 2255 SITIL S.A.S. DI PIETRO VENTO & C. MILANO 63.258,66

2022 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 05/05/2022 2256 NEMO S.R.L. CASALE MONFERRATO 175.714,00

2022 2.02.01.09.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale 05/05/2022 2257 ERRICHETTI LUCIANO FUBINE MONFERRATO 27.000,00

2022 2.02.01.09.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale 05/05/2022 2258 ERRICHETTI LUCIANO FUBINE MONFERRATO 2.402,00

2022 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 05/05/2022 2259 IMARISIO CUGINI S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.938,73

2022 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 05/05/2022 2260 IMARISIO CUGINI S.R.L. CASALE MONFERRATO 7.082,10

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 05/05/2022 2261 SIRI IMPIANTI SRL ALESSANDRIA 4.391,45

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 05/05/2022 2262 SIRI IMPIANTI SRL ALESSANDRIA 350,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 05/05/2022 2263 SIRI IMPIANTI SRL ALESSANDRIA 350,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 05/05/2022 2264 SIRI IMPIANTI SRL ALESSANDRIA 800,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 05/05/2022 2265 SIRI IMPIANTI SRL ALESSANDRIA 1.300,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 05/05/2022 2266 SIRI IMPIANTI SRL ALESSANDRIA 470,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 05/05/2022 2267 SIRI IMPIANTI SRL ALESSANDRIA 900,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 05/05/2022 2268 SIRI IMPIANTI SRL ALESSANDRIA 950,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 05/05/2022 2269 SIRI IMPIANTI SRL ALESSANDRIA 2.070,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 05/05/2022 2270 SIRI IMPIANTI SRL ALESSANDRIA 800,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 05/05/2022 2271 SIRI IMPIANTI SRL ALESSANDRIA 1.070,00

2022 2.02.01.09.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale 06/05/2022 2273 COSULICH ASSICURAZIONI S.R.L. GENOVA 200,00

2022 2.02.01.09.003  Fabbricati ad uso scolastico 06/05/2022 2274 COSULICH ASSICURAZIONI S.R.L. GENOVA 400,00

2022 2.02.01.10.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico 06/05/2022 2275 COSULICH ASSICURAZIONI S.R.L. GENOVA 312,00

2022 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 06/05/2022 2276 COSULICH ASSICURAZIONI S.R.L. GENOVA 440,00

2022 1.03.02.13.001  Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza 06/05/2022 2278 METRONOTTE SAFE SRL PAVIA 3.333,31

2022 1.03.02.02.004  Pubblicità 06/05/2022 2279 PUBBLITALIA  S.R.L. CASALE MONFERRATO 5.300,00

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 06/05/2022 2280 ARUBA S.P.A. BIBBIENA 116,63

2022 1.03.02.07.004  Noleggi di hardware 06/05/2022 2281 TIM  S.P.A. MILANO 150,67

2022 1.03.02.05.002  Telefonia mobile 06/05/2022 2282 TIM  S.P.A. MILANO 517,59

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 06/05/2022 2283 ATELIER(S) ALFONSO FEMIA S.R.L. GENOVA 18.080,40

2022 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 06/05/2022 2284 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA CERNUSCO SUL NAVIGLIO 427,07

2022 1.03.02.01.002  Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 06/05/2022 2285 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 225,02

2022 1.03.02.05.005  Acqua 09/05/2022 2286 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 2.629,83

2022 1.03.02.05.005  Acqua 09/05/2022 2287 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 424,14

2022 1.03.02.05.005  Acqua 09/05/2022 2288 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.308,19

2022 1.03.02.05.005  Acqua 09/05/2022 2289 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 2.083,79

2022 1.03.02.05.005  Acqua 09/05/2022 2290 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 580,11

2022 1.03.02.16.001  Pubblicazione bandi di gara 09/05/2022 2291 LEXMEDIA SRL ROMA 366,00

2022 1.10.03.01.001  Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 09/05/2022 2292 AGENZIA DELLE ENTRATE ROMA 4.294,93

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 09/05/2022 2293 OPEN SOFTWARE S.R.L. MIRANO 381,74

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 09/05/2022 2294 NANOSYSTEMS SRL ASCOLI PICENO 1.501,82

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 09/05/2022 2295 PIVETTA GRANDI CUCINE SAS DI DAVIDE PIVETTA & C CASALE MONFERRATO 683,37

2022 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 09/05/2022 2296 MON SNC DI ADRIANO TARICCO & C. CASALE MONFERRATO 1.540,00

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 09/05/2022 2297 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 618,53

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 09/05/2022 2298 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 3.306,57

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 09/05/2022 2299 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 1.063,50

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 09/05/2022 2300 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 1.997,42

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 09/05/2022 2301 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 2.234,48

2022 2.02.03.05.001  Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 10/05/2022 2302 M.G. DI MARCHISIO & GIACOSA S.N.C. CASTAGNOLE DELLE LANZE 6.468,00

2022 2.02.03.05.001  Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 10/05/2022 2303 M.G. DI MARCHISIO & GIACOSA S.N.C. CASTAGNOLE DELLE LANZE 9.021,90

2022 2.02.03.05.001  Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 10/05/2022 2304 M.G. DI MARCHISIO & GIACOSA S.N.C. CASTAGNOLE DELLE LANZE 5.000,00

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 10/05/2022 2305 ENGEO S.R.L. PARMA 7.155,30

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 10/05/2022 2306 CAVAGNOLO   BEATRICE CASALE MONFERRATO 454,16

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 10/05/2022 2307 PIZZOFERRATO   MARCO CASALE MONFERRATO 1.000,00

2022 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 11/05/2022 2315 ASSOC.ABBONAMENTO MUSEI.IT TORINO 2.224,00

2022 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 11/05/2022 2316 C.E.V.I.G. SRL RIVARA 45.000,00

2022 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 11/05/2022 2317 C.E.V.I.G. SRL RIVARA 84.038,18

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/05/2022 2318 AGSM ENERGIA SPA VERONA 23.763,21
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2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/05/2022 2319 AGSM ENERGIA SPA VERONA 629,01

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/05/2022 2320 AGSM ENERGIA SPA VERONA 4.207,51

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/05/2022 2321 AGSM ENERGIA SPA VERONA 21.225,87

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/05/2022 2322 AGSM ENERGIA SPA VERONA 6.307,41

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/05/2022 2323 AGSM ENERGIA SPA VERONA 1.592,05

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/05/2022 2324 AGSM ENERGIA SPA VERONA 3.486,82

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/05/2022 2325 AGSM ENERGIA SPA VERONA 2.173,03

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/05/2022 2326 AGSM ENERGIA SPA VERONA 2.212,97

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/05/2022 2327 AGSM ENERGIA SPA VERONA 26.914,33

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/05/2022 2328 AGSM ENERGIA SPA VERONA 3.885,76

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/05/2022 2329 AGSM ENERGIA SPA VERONA 144,72

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/05/2022 2330 AGSM ENERGIA SPA VERONA 116,12

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 11/05/2022 2331 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 3.853,92

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 11/05/2022 2332 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 29.532,90

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 11/05/2022 2333 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 442,68

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 11/05/2022 2334 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 947,86

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 11/05/2022 2335 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 40.263,05

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 11/05/2022 2336 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 8.905,68

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 11/05/2022 2337 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 14.479,91

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 11/05/2022 2338 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 15.082,37

2022 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 12/05/2022 2339 FORMEL S.R.L. MILANO 129,50

2022 1.03.02.15.015  Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 12/05/2022 2341 ENEL SOLE S.R.L. ROMA 6.371,51

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 12/05/2022 2342 MAGGIOLI S.P.A. SANTARCANGELO DI ROMAGNA 2.318,00

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 12/05/2022 2343 VOIPVOICE SRL FIRENZE 36,60

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 12/05/2022 2344 ARUBA S.P.A. BIBBIENA 85,40

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 12/05/2022 2345 D.P.M. SERVIZI S.R.L. CASALE MONFERRATO 490,50

2022 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 12/05/2022 2347 AV4 S.R.L. MOMBELLO MONFERRATO 1.464,00

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 12/05/2022 2348 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 138,60

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 12/05/2022 2349 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 338,05

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 12/05/2022 2350 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 268,92

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 12/05/2022 2351 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 235,18

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 12/05/2022 2352 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 117,32

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 12/05/2022 2353 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 36,50

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 20/05/2022 2360 ARLENGHI S.R.L. CASALE MONFERRATO 3.262,36

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 20/05/2022 2361 ARLENGHI S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.500,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 20/05/2022 2362 ARLENGHI S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.500,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 20/05/2022 2363 ARLENGHI S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.950,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 20/05/2022 2364 ARLENGHI S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.900,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 20/05/2022 2365 ARLENGHI S.R.L. CASALE MONFERRATO 2.200,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 20/05/2022 2366 ARLENGHI S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.500,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 20/05/2022 2367 ARLENGHI S.R.L. CASALE MONFERRATO 4.100,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 20/05/2022 2368 ARLENGHI S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.550,00

2022 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 20/05/2022 2369 ARLENGHI S.R.L. CASALE MONFERRATO 2.750,00

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 20/05/2022 2370 TELEPASS S.P.A. ROMA 9,30

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 20/05/2022 2371 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. ROMA 74,70

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 20/05/2022 2372 CONDOMINIO DUOMO CASALE MONFERRATO 2.587,68

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 20/05/2022 2373 AZ.AGRICOLA GALLO FABIO CASALE MONFERRATO 457,50

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 20/05/2022 2374 AZ.AGRICOLA GALLO FABIO CASALE MONFERRATO 356,85

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 20/05/2022 2375 AZ.AGRICOLA GALLO FABIO CASALE MONFERRATO 152,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 20/05/2022 2376 CASALE SPORT S.R.L. CASALE MONFERRATO 25.739,72

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 20/05/2022 2377 ET  S.R.L. CASALE MONFERRATO 28.792,00

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 20/05/2022 2378 ET  S.R.L. CASALE MONFERRATO 244,00

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 20/05/2022 2379 ET  S.R.L. CASALE MONFERRATO 244,00

2022 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 20/05/2022 2380 GRUPPO VOLONTARI AIB CONIOLO CONIOLO 600,00

2022 1.03.02.05.999  Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 20/05/2022 2381 MIN.SVIL.ECONOMICO -DIP.COMUNICAZIONI ROMA 2.320,00

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 20/05/2022 2382 OFFICINA MA.RE. S.R.L. CASALE MONFERRATO 256,20

2022 1.03.02.15.005  Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti 20/05/2022 2383 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 251.652,50

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 20/05/2022 2384 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 546,66

2022 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 20/05/2022 2385 COMANDO PROV.LE VIGILI DEL FUOCO ALESSANDRIA 174,00

2022 2.02.01.04.002  Impianti 20/05/2022 2386 LAN SERVICE S.R.L. CASALE MONFERRATO 2.513,20

2022 2.02.01.04.002  Impianti 20/05/2022 2387 LAN SERVICE S.R.L. CASALE MONFERRATO 3.098,80

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 20/05/2022 2388 LAN SERVICE S.R.L. CASALE MONFERRATO 888,16

2022 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 20/05/2022 2389 DELFINO & PARTNERS S.P.A. GENOVA 189,00

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 20/05/2022 2390 FASTWEB S.P.A. MILANO 197,20

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 20/05/2022 2391 FASTWEB S.P.A. MILANO 197,20
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2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 20/05/2022 2392 STAT TURISMO S.R.L. CASALE MONFERRATO 220,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 20/05/2022 2393 ALEXALA S.C.A.R.L. ALESSANDRIA 710,00

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 20/05/2022 2394 ALEXALA S.C.A.R.L. ALESSANDRIA 6.000,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 20/05/2022 2395 COMUNICAZIONE SRL CASALE MONFERRATO 549,00

2022 1.03.02.16.002  Spese postali 20/05/2022 2396 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 82,50

2022 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 20/05/2022 2397 MON SNC DI ADRIANO TARICCO & C. CASALE MONFERRATO 570,96

2022 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 23/05/2022 2398 SINDACO E ASSESSORI CASALE MONFERRATO 14.199,79

2022 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 23/05/2022 2399 PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE CASALE MONFERRATO 1.787,39

2022 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 23/05/2022 2400 I.N.P.S. ALESSANDRIA 585,00

2022 1.03.02.09.005  Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 23/05/2022 2401 SIMPLY FUN SRLS REMANZACCO 2.642,52

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 23/05/2022 2402 BRICO SELF CENTER DI PAVANELLI S.N.C. CASALE MONFERRATO 464,49

2022 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 23/05/2022 2403 SEZIONE PROV. F.I.P.S.A.S. DI ALESSANDRIA  A.S.D. ALESSANDRIA 1.500,00

2022 1.03.02.09.005  Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 23/05/2022 2404 BRICO SELF CENTER DI PAVANELLI S.N.C. CASALE MONFERRATO 72,55

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 23/05/2022 2405 CEREALRISI S.N.C. CASALE MONFERRATO 420,16

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 23/05/2022 2406 RAMAZZOTTI   SERGIO MILANO 126,88

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 24/05/2022 2407 PROJECT AUTOMATION S.P.A. MONZA 2.287,50

2022 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 24/05/2022 2408 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 244,00

2022 1.03.02.13.006  Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali 24/05/2022 2410 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 189,64

2022 1.03.02.13.006  Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali 24/05/2022 2411 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 464,64

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 24/05/2022 2412 EUROSERVIZI S.A.S. DI FURIA & ROSSETTO CASALE MONFERRATO 864,18

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 24/05/2022 2413 EUROSERVIZI S.A.S. DI FURIA & ROSSETTO CASALE MONFERRATO 109,33

2022 1.03.02.13.006  Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali 24/05/2022 2414 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 119,90

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 24/05/2022 2415 PALITALSOFT S.R.L. JESI 4.636,00

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 24/05/2022 2416 AV4 S.R.L. MOMBELLO MONFERRATO 366,00

2022 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 24/05/2022 2417 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA CERNUSCO SUL NAVIGLIO 1.311,50

2022 1.03.02.02.001  Rimborso per viaggio e trasloco 25/05/2022 2444 DIVERSI DIPENDENTI CASALE MONFERRATO 66,10

2022 1.03.02.05.006  Gas 25/05/2022 2451 HERA COMM S.P.A. IMOLA 2.775,79

2022 1.03.02.05.006  Gas 25/05/2022 2452 HERA COMM S.P.A. IMOLA 16.235,04

2022 1.03.02.05.006  Gas 25/05/2022 2453 HERA COMM S.P.A. IMOLA 3.151,02

2022 1.03.02.05.006  Gas 25/05/2022 2454 HERA COMM S.P.A. IMOLA 9.777,77

2022 1.03.02.05.006  Gas 25/05/2022 2455 HERA COMM S.P.A. IMOLA 5.046,89

2022 1.03.02.05.006  Gas 25/05/2022 2456 HERA COMM S.P.A. IMOLA 95,53

2022 1.03.02.05.006  Gas 25/05/2022 2457 HERA COMM S.P.A. IMOLA 7.794,99

2022 1.03.02.05.006  Gas 25/05/2022 2458 HERA COMM S.P.A. IMOLA 2.555,34

2022 1.03.02.05.006  Gas 25/05/2022 2459 HERA COMM S.P.A. IMOLA 869,49

2022 1.03.02.05.006  Gas 25/05/2022 2460 HERA COMM S.P.A. IMOLA 8.796,12

2022 1.03.02.05.006  Gas 25/05/2022 2461 HERA COMM S.P.A. IMOLA 10.109,90

2022 1.03.02.05.006  Gas 25/05/2022 2462 HERA COMM S.P.A. IMOLA 559,21

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 25/05/2022 2463 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 32.543,02

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 25/05/2022 2464 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 641,00

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 25/05/2022 2465 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 986,15

2022 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 25/05/2022 2466 DIVERSI CONSIGLIERI CASALE MONFERRATO 3.656,19

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 26/05/2022 2467 COARSPORT S.R.L. TORTONA 343,19

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 26/05/2022 2468 IMA FERRAMENTA S.R.L. UNIPERSONALE CASALE MONFERRATO 1.219,82

2022 1.03.01.02.006  Materiale informatico 26/05/2022 2469 ERREBIAN S.P.A. POMEZIA 199,34

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 26/05/2022 2470 NIVI S.P.A. FIRENZE 908,10

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 26/05/2022 2471 RIVOGAS COMMERCIALE ITALIA S.R.L. MILANO 985,15

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 26/05/2022 2472 IMA FERRAMENTA S.R.L. UNIPERSONALE CASALE MONFERRATO 272,29

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 26/05/2022 2473 GRUPPO INDACO  S.R.L. MILANO 61,00

2022 2.02.01.04.002  Impianti 26/05/2022 2474 CERUTTI SPIRITO  S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.836,10

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 26/05/2022 2475 GARLANDO   ADRIANO CASALE MONFERRATO 1.136,00

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 26/05/2022 2476 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 194,26

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 26/05/2022 2477 BENFATTO S.R.L. CASALE MONFERRATO 16,01

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 26/05/2022 2478 GRUPPO INDACO  S.R.L. MILANO 1.016,67

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 26/05/2022 2479 GRUPPO INDACO  S.R.L. MILANO 1.016,66

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 26/05/2022 2480 SI.RE INFORMATICA S.R.L. NOVI LIGURE 305,00

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 26/05/2022 2481 SI.RE INFORMATICA S.R.L. NOVI LIGURE 2.440,00

2022 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 26/05/2022 2482 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA CERNUSCO SUL NAVIGLIO 600,36

2022 1.03.01.01.001  Giornali e riviste 26/05/2022 2483 IL SOLE 24 ORE  S.P.A. MILANO 506,38

2022 1.03.01.01.001  Giornali e riviste 26/05/2022 2484 IL SOLE 24 ORE  S.P.A. MILANO 535,44

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 26/05/2022 2485 SOC.AGRICOLA BRAGATO GABRIELE E C. VILLANOVA MONFERRATO 457,50

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 26/05/2022 2486 SOC.AGRICOLA BRAGATO GABRIELE E C. VILLANOVA MONFERRATO 439,20

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 26/05/2022 2487 SOC.AGRICOLA BRAGATO GABRIELE E C. VILLANOVA MONFERRATO 152,50

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 26/05/2022 2488 ST.TEC.ASS. DALLA PIETA' & MARCHISIO CASALE MONFERRATO 3.586,80

2022 2.02.03.04.001  Opere dell'ingegno e Diritti d'autore 26/05/2022 2489 DA RE   MATTEO CORSICO 845,00



Sheet1

Page 8

2022 2.02.03.04.001  Opere dell'ingegno e Diritti d'autore 26/05/2022 2490 DE ROSA   MARCO TRAMONTI 725,00

2022 1.03.02.19.002  Assistenza all'utente e formazione 27/05/2022 2492 MAGGIOLI S.P.A. SANTARCANGELO DI ROMAGNA 1.200,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 27/05/2022 2493 GRUPPO INDACO  S.R.L. MILANO 97,60

2022 1.03.01.02.006  Materiale informatico 27/05/2022 2494 MAKHYTEC  S.A.S. CASALE MONFERRATO 91,50

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 27/05/2022 2495 INFOGESTWEB S.R.L. SOMMACAMPAGNA 1.584,78

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 27/05/2022 2496 VOIPVOICE SRL FIRENZE 36,60

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 27/05/2022 2497 LAN SERVICE S.R.L. CASALE MONFERRATO 3.513,60

2022 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 27/05/2022 2498 BENFATTO S.R.L. CASALE MONFERRATO 4.880,00

2022 1.03.02.13.004  Stampa e rilegatura 27/05/2022 2499 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 280,60

2022 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 27/05/2022 2500 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 85,40

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 27/05/2022 2501 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 129.206,59

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 27/05/2022 2502 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 33.135,96

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 27/05/2022 2503 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 1.073,60

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 27/05/2022 2504 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 11.881,70

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 27/05/2022 2505 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 2.924,44

2022 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 27/05/2022 2506 SAMSIC ITALIA S.P.A. RIVOLI 4.392,00

2022 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 30/05/2022 2507 SAMSIC ITALIA S.P.A. RIVOLI 18.833,74

2022 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 30/05/2022 2508 SAMSIC ITALIA S.P.A. RIVOLI 867,42

2022 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 30/05/2022 2509 TEMPOR S.P.A. ROMA 4.867,70

2022 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 30/05/2022 2510 TEMPOR S.P.A. ROMA 2.558,81

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 30/05/2022 2511 AGSM ENERGIA SPA VERONA 249,92

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 30/05/2022 2512 COSTANZO S.A.S. CASALE MONFERRATO 2.340,00

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 30/05/2022 2513 AGRI PARO S.S. SOC. AGRICOLA BORGO SAN MARTINO 1.125,45

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 30/05/2022 2514 AGRI PARO S.S. SOC. AGRICOLA BORGO SAN MARTINO 915,00

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 30/05/2022 2515 AGRI PARO S.S. SOC. AGRICOLA BORGO SAN MARTINO 305,00

2022 2.02.01.03.999  Mobili e arredi n.a.c. 30/05/2022 2516 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. GONZAGA 7.974,29

2022 2.02.01.05.999  Attrezzature n.a.c. 30/05/2022 2517 METALCO SRL RESANA 19.986,04

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 30/05/2022 2518 IMARISIO CUGINI S.R.L. CASALE MONFERRATO 762,50

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 30/05/2022 2519 IMARISIO CUGINI S.R.L. CASALE MONFERRATO 3.061,25

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 30/05/2022 2520 IMARISIO CUGINI S.R.L. CASALE MONFERRATO 2.287,50

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 30/05/2022 2521 IMARISIO CUGINI S.R.L. CASALE MONFERRATO 4.819,95

2022 1.03.02.05.003  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line 30/05/2022 2522 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ALESSANDRIA 807,94

2022 2.02.01.09.003  Fabbricati ad uso scolastico 30/05/2022 2523 PANCOT FRATELLI S.R.L. SAN SALVATORE MONFERRATO 18.892,51

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 31/05/2022 2611 COMUNE DI MOTTA DE' CONTI MOTTA DE' CONTI 5,88

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 31/05/2022 2612 COMUNE DI MOTTA DE' CONTI MOTTA DE' CONTI 5,88

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 31/05/2022 2613 COMUNE DI FIRENZE FIRENZE 5,88

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 31/05/2022 2614 COMUNE DI TRINO TRINO 5,88

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 01/06/2022 2615 COMUNE DI BRA BRA 5,88

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 01/06/2022 2616 COMUNE DI MIRABELLO MONFERRATO MIRABELLO MONFERRATO 5,88

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 01/06/2022 2617 COMUNE DI VETRALLA VETRALLA 5,88

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 01/06/2022 2618 COMUNE DI SALERNO SALERNO 11,76

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 01/06/2022 2619 COMUNE DI CREMA CREMA 12,38

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 01/06/2022 2620 COMUNE DI BALZOLA BALZOLA 5,88

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 01/06/2022 2621 COMUNE DI ROBBIO ROBBIO 5,88

2022 1.10.04.01.003  Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi 01/06/2022 2622 NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONE SPA BORGARO TORINESE 30.667,00

2022 1.03.02.02.004  Pubblicità 01/06/2022 2623 PROGETTO S.R.L. TRENTO 1.098,00

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 01/06/2022 2624 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 73,00

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 03/06/2022 2625 CAVALIERE   GIANFRANCO CASALE MONFERRATO 1.866,60

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 03/06/2022 2626 CAVALIERE   GIANFRANCO CASALE MONFERRATO 457,50

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 03/06/2022 2627 CAVALIERE   GIANFRANCO CASALE MONFERRATO 152,50

2022 1.03.02.13.004  Stampa e rilegatura 03/06/2022 2628 DEGRAFIC DI DE GRANDI FABIO CASALE MONFERRATO 329,40

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 03/06/2022 2629 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 594,80

2022 1.03.02.15.004  Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 03/06/2022 2630 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 455.868,79

2022 1.03.02.15.004  Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 03/06/2022 2631 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 455.868,79

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 03/06/2022 2632 SOCIOCULTURALE S.C.S. MIRA 2.937,70

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 03/06/2022 2633 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 248,05

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 03/06/2022 2634 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 415,06

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 03/06/2022 2635 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.191,81

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 03/06/2022 2636 KP TECHNOLOGIES S.R.L. PALERMO 585,60

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 03/06/2022 2638 GRUPPO INDACO  S.R.L. MILANO 61,00

2022 1.03.02.15.005  Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti 03/06/2022 2639 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 125.826,25

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 03/06/2022 2640 SCAGLIOTTI GEOM.P.G. & C. IMPRESA SNC CASALE MONFERRATO 12.078,00

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 03/06/2022 2642 SERVECO S.R.L. MONTEMESOLA 42.740,40

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2643 FAVA   CLAUDIO ANDORA 7.200,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2644 OLIVETTA   MARCO CASTELLETTO MERLI 3.660,00
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2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2645 TORCHIA   MANUELA CASALE MONFERRATO 950,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2646 ARRIGONE   GIOVANNI CASALE MONFERRATO 1.949,50

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2647 SURBONE   MARIO TREVILLE 2.165,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2648 REPETTO   ALBERTO TRINO 4.817,50

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2649 CHIODO   FEDERICO PAVIA 4.650,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2650 CORNEGLIO   VANNI RIVAROLO CANAVESE 2.146,50

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2651 PAVESE   FRANCA PAOLA VALENZA 2.746,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2652 MAGGIOROTTI   MARIA SAN GIORGIO MONFERRATO 6.899,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2653 CAVALLI   GRAZIA CASALE MONFERRATO 1.986,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2654 DEAMBROGIO   CARLO CASALE MONFERRATO 1.352,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2655 RAMAGLIA   MANUEL MATTIAS TICINETO 5.795,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2656 ROSA   ALESSANDRO TORINO 2.992,50

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2657 MASSA   PIERO FRASSINELLO MONFERRATO 6.600,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2658 OLEARO   LUIGINA LUCIANA MONCALVO 1.226,50

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2659 GARRONE   GIORGIO CASALE MONFERRATO 1.050,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2660 MUSSI   ROSA LUCIA PAVIA 1.710,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2661 BARBARO   GIORGIO CASTELLETTO MERLI 6.755,50

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2662 NATTA   MARINO CITTADELLA 1.450,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2663 FIORINO   KATIA MONCALVO 3.000,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2664 CANTAMESSA   AMOS TERRUGGIA 6.510,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2665 COPPA   MARIA TERESA VERCELLI 3.442,50

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2666 COPPA   ANNA ROSA VERBANIA 3.442,50

2022 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 03/06/2022 2667 CHIUMELLO   MARIA CRISTINA BORGO SAN MARTINO 14.143,50

2022 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 03/06/2022 2668 TASSINARIO   MAURO VILLANOVA MONFERRATO 32.452,50

2022 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 03/06/2022 2669 CAVAGNINO   GABRIELLA CASALE MONFERRATO 1.025,00

2022 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 03/06/2022 2670 SOFFIENTINI   VALENTINA TREVILLE 1.101,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2671 D'AURIZIO   AMERIGO TRINO 5.657,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2672 NAVAZZOTTI   DOMENICO PAVIA 5.310,00

2022 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 03/06/2022 2673 DI IESO   FRANCESCO MIRABELLO MONFERRATO 900,00

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 06/06/2022 2700 FIORI   GIAN PAOLO CASALE MONFERRATO 2.854,80

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 06/06/2022 2701 FIORI   GIAN PAOLO CASALE MONFERRATO 2.745,00

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 06/06/2022 2702 FIORI   GIAN PAOLO CASALE MONFERRATO 915,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 06/06/2022 2703 OPEN SOFTWARE S.R.L. MIRANO 632,81

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 06/06/2022 2704 TRISOFT EXECUTIVE SERVICES SRL TORRAZZA PIEMONTE 7.076,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 06/06/2022 2705 SOC. COOPERATIVA CULTURE VENEZIA 3.220,80

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 06/06/2022 2706 SOC. COOPERATIVA CULTURE VENEZIA 12.257,07

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 07/06/2022 2707 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 109,80

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 07/06/2022 2708 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 429,15

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 07/06/2022 2710 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 3.270,62

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 07/06/2022 2711 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 572,88

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 07/06/2022 2712 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 93,74

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 07/06/2022 2713 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 6.707,90

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 07/06/2022 2714 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 10.770,14

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 07/06/2022 2715 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 10.384,75

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 07/06/2022 2716 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 21.130,53

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 07/06/2022 2717 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 30.383,47

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 07/06/2022 2718 PLAYGROUND S.R.L. TORINO 26.778,75

2022 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 07/06/2022 2719 STREETGAMES SRL NOVARA 16.000,00

2022 2.02.03.05.001  Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 07/06/2022 2720 LONGHI   STEFANO TORINO 20.427,68

2022 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 07/06/2022 2721 COMUNE DI SALSOMAGGIORE TERME SALSOMAGGIORE TERME 5,88

2022 1.03.02.12.004  Tirocini formativi extracurriculari 07/06/2022 2722 DIVERSI TIROCINI CASALE MONFERRATO 2.059,09

2022 1.03.02.12.004  Tirocini formativi extracurriculari 07/06/2022 2723 CAVALLO   DAVID CASALE MONFERRATO 300,00

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 08/06/2022 2726 AGSM ENERGIA SPA VERONA 14.843,06

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 08/06/2022 2727 AGSM ENERGIA SPA VERONA 430,10

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 08/06/2022 2728 AGSM ENERGIA SPA VERONA 10.708,59

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 08/06/2022 2729 AGSM ENERGIA SPA VERONA 7.167,95

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 08/06/2022 2730 AGSM ENERGIA SPA VERONA 810,64

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 08/06/2022 2731 AGSM ENERGIA SPA VERONA 2.548,54

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 08/06/2022 2732 AGSM ENERGIA SPA VERONA 1.475,10

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 08/06/2022 2733 AGSM ENERGIA SPA VERONA 1.526,07

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 08/06/2022 2734 AGSM ENERGIA SPA VERONA 20.483,14

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 08/06/2022 2735 AGSM ENERGIA SPA VERONA 2.410,58

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 08/06/2022 2736 AGSM ENERGIA SPA VERONA 113,90

2022 1.03.02.05.004  Energia elettrica 08/06/2022 2737 AGSM ENERGIA SPA VERONA 84,23

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 09/06/2022 2743 S.C.S. SRL PUBBLICITA' TORINO 244,00
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2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 09/06/2022 2744 SASSONE VIAGGI E TURISMO BY STAT VIAGGI SRL CASALE MONFERRATO 650,00

2022 2.02.01.09.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale 09/06/2022 2745 SITIL S.A.S. DI PIETRO VENTO & C. MILANO 5.612,00

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 09/06/2022 2746 TERSIA SRL SAVONA 49.447,33

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 09/06/2022 2747 METAL.CAR. DI LO LICCO ROCCO COLLEGNO 28.400,00

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 09/06/2022 2748 METAL.CAR. DI LO LICCO ROCCO COLLEGNO 19.073,62

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 09/06/2022 2749 S.E SERVIZI ECOLOGICI SRL CITTANOVA 276.100,00

2022 2.02.01.09.003  Fabbricati ad uso scolastico 09/06/2022 2750 QUINTINO COSTRUZIONI COLLEGNO 23.057,23

2022 2.02.01.09.003  Fabbricati ad uso scolastico 09/06/2022 2751 QUINTINO COSTRUZIONI COLLEGNO 15.608,23

2022 2.02.01.09.003  Fabbricati ad uso scolastico 09/06/2022 2752 QUINTINO COSTRUZIONI COLLEGNO 50.523,77

2022 1.10.05.02.001  Spese per risarcimento danni 09/06/2022 2753 COSULICH ASSICURAZIONI S.R.L. GENOVA 11.883,14

2022 1.03.02.18.001  Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa 09/06/2022 2754 C.D.C. CENTRO POLISPECIALISTICO PRIVATO SRL TORINO 314,47

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2755 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 956,25

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2756 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 675,00

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2757 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 787,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2758 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 1.012,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2759 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 787,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2760 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 787,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2761 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 956,25

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2762 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 787,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2763 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 731,25

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2764 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 1.012,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2765 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 562,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2766 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 787,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2767 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 1.125,00

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2768 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 562,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2769 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 1.012,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2770 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 787,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2771 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 787,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2772 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 787,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2773 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 500,00

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2774 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 956,25

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2775 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 956,25

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2776 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 787,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2777 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 787,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2778 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 500,00

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2779 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 1.125,00

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2780 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 787,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2781 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 787,50

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2782 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 1.125,00

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 09/06/2022 2783 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 731,25

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 13/06/2022 2784 F.B.C. CASALE A.S.D. CASALE MONFERRATO 12.198,78

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 13/06/2022 2785 F.B.C. CASALE A.S.D. CASALE MONFERRATO 12.198,78

2022 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 13/06/2022 2789 DIRITTOITALIA SRL MILANO 302,00

2022 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 13/06/2022 2790 PUBLIKA S.R.L. VOLTA MANTOVANA 90,00

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 13/06/2022 2791 COOP. SOC. EUROTREND ASSISTENZA A R.L. CERRIONE 1.197,50

2022 1.10.03.01.001  Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 13/06/2022 2792 AGENZIA DELLE ENTRATE ROMA 6.766,43

2022 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 13/06/2022 2793 VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L. MILANO 2.327,15

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 13/06/2022 2794 VEDOGIOVANE SCS BORGOMANERO 2.310,00

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 13/06/2022 2795 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 630,52

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 13/06/2022 2796 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 838,31

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 14/06/2022 2808 FRACASSO YOUNG S.R.L MILANO 565,69

2022 1.03.02.09.006  Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio 14/06/2022 2809 PIVETTA GRANDI CUCINE SAS DI DAVIDE PIVETTA & C CASALE MONFERRATO 1.158,99

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 14/06/2022 2810 MAGGIOLO   MICHELA ALESSANDRIA 300,00

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 14/06/2022 2811 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 250,74

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 14/06/2022 2812 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 2.659,43

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 14/06/2022 2813 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 1.355,00

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 14/06/2022 2814 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 1.381,41

2022 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 14/06/2022 2815 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 1.344,71

2022 1.03.02.05.006  Gas 15/06/2022 2816 HERA COMM S.P.A. IMOLA 49.407,70

2022 1.03.02.05.006  Gas 15/06/2022 2817 HERA COMM S.P.A. IMOLA 4.356,74

2022 1.03.02.05.006  Gas 15/06/2022 2818 HERA COMM S.P.A. IMOLA 5.644,82

2022 1.03.02.05.006  Gas 15/06/2022 2819 HERA COMM S.P.A. IMOLA 15.990,82

2022 1.03.02.05.006  Gas 15/06/2022 2820 HERA COMM S.P.A. IMOLA 20.893,82

2022 1.03.02.05.006  Gas 15/06/2022 2821 HERA COMM S.P.A. IMOLA 6.170,92

2022 1.03.02.05.006  Gas 15/06/2022 2822 HERA COMM S.P.A. IMOLA 9.256,37
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2022 1.03.02.05.006  Gas 15/06/2022 2823 HERA COMM S.P.A. IMOLA 297,55

2022 1.03.02.05.006  Gas 15/06/2022 2824 AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC S.P.A. CASALE MONFERRATO 20.700,31

2022 1.03.02.05.006  Gas 15/06/2022 2825 AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC S.P.A. CASALE MONFERRATO 31.408,64

2022 1.03.02.05.006  Gas 15/06/2022 2826 AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC S.P.A. CASALE MONFERRATO 4.689,84

2022 1.03.02.05.006  Gas 15/06/2022 2827 AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC S.P.A. CASALE MONFERRATO 43.690,74

2022 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 15/06/2022 2828 SINDACO E ASSESSORI CASALE MONFERRATO 14.199,79

2022 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 15/06/2022 2829 PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE CASALE MONFERRATO 1.787,39

2022 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 15/06/2022 2830 I.N.P.S. ALESSANDRIA 585,00

2022 1.03.02.03.999  Altri aggi di riscossione n.a.c. 16/06/2022 2831 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 15.571,37

2022 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 16/06/2022 2832 DELFINO & PARTNERS S.P.A. GENOVA 70,00

2022 1.03.02.16.002  Spese postali 16/06/2022 2833 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 66,50

2022 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 16/06/2022 2835 SAMSIC ITALIA S.P.A. RIVOLI 812,52

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 16/06/2022 2836 ARPA-AGENZIA REGION.PROTEZ.AMBIENTALE TORINO 1.943,86

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 16/06/2022 2837 ARPA-AGENZIA REGION.PROTEZ.AMBIENTALE TORINO 2.446,98

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 16/06/2022 2838 ARPA-AGENZIA REGION.PROTEZ.AMBIENTALE TORINO 1.654,19

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 16/06/2022 2839 TELEPASS S.P.A. ROMA 9,30

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 16/06/2022 2840 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. ROMA 304,89

2022 2.02.01.04.002  Impianti 16/06/2022 2841 LAN SERVICE S.R.L. CASALE MONFERRATO 42,70

2022 2.02.01.04.002  Impianti 16/06/2022 2842 LAN SERVICE S.R.L. CASALE MONFERRATO 164,06

2022 2.02.01.04.002  Impianti 16/06/2022 2843 LAN SERVICE S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.385,34

2022 1.03.02.15.015  Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 16/06/2022 2844 ENEL SOLE S.R.L. ROMA 6.371,51

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 16/06/2022 2845 BRIDA KATIA ARCO 2.440,00

2022 1.03.02.02.001  Rimborso per viaggio e trasloco 20/06/2022 2876 DIVERSI DIPENDENTI CASALE MONFERRATO 96,36

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 21/06/2022 2879 TIM  S.P.A. MILANO 25,53

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 21/06/2022 2880 TIM  S.P.A. MILANO 91,50

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 21/06/2022 2881 TIM  S.P.A. MILANO 186,90

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 21/06/2022 2882 TIM  S.P.A. MILANO 61,00

2022 1.03.02.13.004  Stampa e rilegatura 21/06/2022 2883 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 2.110,60

2022 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 21/06/2022 2884 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 170,80

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 21/06/2022 2885 STUDEO S.R.L. CASALE MONFERRATO 232,44

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 21/06/2022 2886 STUDEO S.R.L. CASALE MONFERRATO 537,56

2022 1.03.01.02.004  Vestiario 21/06/2022 2887 BOTTAZZI S.N.C. CASALE MONFERRATO 899,75

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 21/06/2022 2888 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 96.799,50

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 21/06/2022 2889 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 23.903,87

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 21/06/2022 2890 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 780,80

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 21/06/2022 2891 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 9.228,78

2022 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 21/06/2022 2892 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 2.151,04

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 21/06/2022 2893 BGC DI BORSA GIOVANNI CARLO S.N.C. RODDI 45.599,85

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 21/06/2022 2894 F.LLI LA ROCCA S.R.L. MURO LUCANO 65.843,29

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 21/06/2022 2895 F.LLI LA ROCCA S.R.L. MURO LUCANO 50.928,69

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 21/06/2022 2896 ZANCONATO   VITTORINO CASALE MONFERRATO 3.425,76

2022 1.03.02.05.006  Gas 23/06/2022 2979 HERA COMM S.P.A. IMOLA 11.807,52

2022 1.03.02.05.006  Gas 23/06/2022 2980 HERA COMM S.P.A. IMOLA 1.237,13

2022 1.03.02.05.006  Gas 23/06/2022 2981 HERA COMM S.P.A. IMOLA 7.893,36

2022 1.03.02.05.006  Gas 23/06/2022 2982 HERA COMM S.P.A. IMOLA 12.692,39

2022 1.03.02.05.006  Gas 23/06/2022 2983 HERA COMM S.P.A. IMOLA 12.354,77

2022 1.03.02.05.006  Gas 23/06/2022 2984 HERA COMM S.P.A. IMOLA 1.040,62

2022 1.03.02.05.006  Gas 23/06/2022 2985 HERA COMM S.P.A. IMOLA 1.560,94

2022 1.03.02.05.006  Gas 23/06/2022 2986 HERA COMM S.P.A. IMOLA 1.564,65

2022 1.03.02.05.006  Gas 23/06/2022 2987 HERA COMM S.P.A. IMOLA 3.244,35

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 23/06/2022 2988 AZ.AGR. BOTTAZZA DI LEPORATI S.S. CASALE MONFERRATO 210,00

2022 1.03.02.05.007  Spese di condominio 23/06/2022 2989 CONDOM."STR.VECCHIA TORINO" CASALE MONFERRATO 212,20

2022 1.03.02.05.007  Spese di condominio 23/06/2022 2990 CONDOMINIO "TREVISO" ALESSANDRIA 509,92

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 23/06/2022 2991 VIDALE   ENRICO CALTRANO 1.220,00

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 23/06/2022 2993 SACCHI GIUSEPPE S.P.A. BARZANO' 231,80

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 23/06/2022 2994 SASSONE VIAGGI E TURISMO BY STAT VIAGGI SRL CASALE MONFERRATO 394,79

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 23/06/2022 2995 TIM  S.P.A. MILANO 91,50

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 23/06/2022 2996 TIM  S.P.A. MILANO 140,30

2022 1.03.01.01.001  Giornali e riviste 23/06/2022 2997 MAGGIOLI S.P.A. SANTARCANGELO DI ROMAGNA 165,36

2022 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 23/06/2022 2998 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA CERNUSCO SUL NAVIGLIO 722,24

2022 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 23/06/2022 2999 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA MILANO 549,00

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 23/06/2022 3000 IMA FERRAMENTA S.R.L. UNIPERSONALE CASALE MONFERRATO 388,89

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 23/06/2022 3001 NIVI S.P.A. FIRENZE 530,00

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 23/06/2022 3002 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 170,50

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 23/06/2022 3003 EUROSERVIZI S.A.S. DI FURIA & ROSSETTO CASALE MONFERRATO 354,73
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2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 23/06/2022 3004 EUROSERVIZI S.A.S. DI FURIA & ROSSETTO CASALE MONFERRATO 186,61

2022 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 23/06/2022 3005 MAKHYTEC  S.A.S. CASALE MONFERRATO 658,80

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 23/06/2022 3006 TEAM SYSTEM S.P.A. PESARO 4.586,88

2022 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 23/06/2022 3007 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 924,15

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 23/06/2022 3008 AV4 S.R.L. MOMBELLO MONFERRATO 13.176,00

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 23/06/2022 3009 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 856,76

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 23/06/2022 3010 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 331,78

2022 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 23/06/2022 3011 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 569,06

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 23/06/2022 3012 GRUPPO INDACO  S.R.L. MILANO 1.016,67

2022 1.03.02.16.001  Pubblicazione bandi di gara 23/06/2022 3013 LEXMEDIA SRL ROMA 2.353,42

2022 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 23/06/2022 3014 LAZZARIN DI CATTARIN FABRIZIO SRL VALENZA 4.806,80

2022 2.02.01.04.002  Impianti 23/06/2022 3015 AMBROGEO DI AMBROGIO ALESSANDRO RIVERGARO 4.392,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 23/06/2022 3016 SPOLADORI   SIMONE MILANO 1.600,00

2022 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 23/06/2022 3017 BIEKAR   ANDREA ANCONA 507,52

2022 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 23/06/2022 3018 SAMSIC ITALIA S.P.A. RIVOLI 549,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 23/06/2022 3019 GRUPPO INDACO  S.R.L. MILANO 292,80

2022 1.03.02.16.001  Pubblicazione bandi di gara 23/06/2022 3020 LEXMEDIA SRL ROMA 366,00

2022 1.03.02.13.004  Stampa e rilegatura 23/06/2022 3021 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 183,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 23/06/2022 3022 CARTARIA S.GIORGIO S.N.C. CASALE MONFERRATO 402,60

2022 1.03.02.07.006  Licenze d'uso per software 23/06/2022 3023 MAGGIOLI S.P.A. SANTARCANGELO DI ROMAGNA 1.561,60

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 23/06/2022 3024 VOIPVOICE SRL FIRENZE 36,60

2022 1.03.02.07.006  Licenze d'uso per software 23/06/2022 3025 S.C.T. INFORMATICA S.R.L. LECCO 2.196,00

2022 1.03.02.07.999  Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. 23/06/2022 3026 OSPITALITA' CDR CASALE - AZ.PUBBLICA SERV.PERSONA CASALE MONFERRATO 71.346,00

2022 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 23/06/2022 3027 SAMSIC ITALIA S.P.A. RIVOLI 18.833,74

2022 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 23/06/2022 3028 TEMPOR S.P.A. ROMA 5.373,48

2022 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 23/06/2022 3029 TEMPOR S.P.A. ROMA 2.881,14

2022 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 23/06/2022 3030 FASTWEB S.P.A. MILANO 197,20

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 23/06/2022 3031 OPEN SOFTWARE S.R.L. MIRANO 2.928,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 23/06/2022 3032 OPEN SOFTWARE S.R.L. MIRANO 1.027,36

2022 1.03.02.02.999  Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c 23/06/2022 3033 GIORIA   GABRIELE CASALE MONFERRATO 2.006,09

2022 1.03.02.09.005  Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 23/06/2022 3034 BRICO SELF CENTER DI PAVANELLI S.N.C. CASALE MONFERRATO 118,83

2022 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 23/06/2022 3035 BRICO SELF CENTER DI PAVANELLI S.N.C. CASALE MONFERRATO 148,13

2022 2.02.01.04.002  Impianti 23/06/2022 3036 LAN SERVICE S.R.L. CASALE MONFERRATO 7.977,21

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 23/06/2022 3037 LAN SERVICE S.R.L. CASALE MONFERRATO 4.270,00

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 23/06/2022 3038 GRUPPO INDACO  S.R.L. MILANO 2.287,50

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 23/06/2022 3039 GRUPPO INDACO  S.R.L. MILANO 1.054,69

2022 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 23/06/2022 3040 LAN SERVICE S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.830,00

2022 1.03.02.99.005  Spese per commissioni e comitati dell'Ente 27/06/2022 3072 COMANDO PROV.LE VIGILI DEL FUOCO ALESSANDRIA 550,00

2022 1.03.02.16.001  Pubblicazione bandi di gara 28/06/2022 3075 I.C.A. SRL - SOC.UNIPERSONALE LA SPEZIA 68,00

2022 1.03.02.16.001  Pubblicazione bandi di gara 28/06/2022 3076 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 28,00

2022 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 28/06/2022 3077 ANDROMEDA COOPERATIVA SOC ONLUS VERCELLI 29.600,00

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 28/06/2022 3078 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 874,95

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 28/06/2022 3079 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 3.541,44

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 28/06/2022 3080 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 40.466,16

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 28/06/2022 3081 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 9.655,63

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 28/06/2022 3082 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 14.646,57

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 28/06/2022 3083 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 14.769,89

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 28/06/2022 3084 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 29.656,02

2022 1.03.01.01.001  Giornali e riviste 28/06/2022 3085 GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. MILANO 180,00

2022 2.02.01.04.002  Impianti 28/06/2022 3086 CERUTTI SPIRITO  S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.140,70

2022 1.03.01.02.004  Vestiario 28/06/2022 3087 PIERROT DI BALLARDINI DAVIDE CERANO 1.273,68

2022 1.03.01.02.004  Vestiario 28/06/2022 3088 PIERROT DI BALLARDINI DAVIDE CERANO 1.712,09

2022 1.03.01.02.004  Vestiario 28/06/2022 3089 PIERROT DI BALLARDINI DAVIDE CERANO 18.812,27

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 28/06/2022 3090 SET BLOCK S.R.L. VIGEVANO 17.201,71

2022 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 28/06/2022 3091 MUZIO COSTRUZIONI S.R.L. TICINETO 6.384,64

2022 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 28/06/2022 3092 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. TICINETO 9.576,96

2022 1.03.02.05.005  Acqua 28/06/2022 3093 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.006,08

2022 1.03.02.05.005  Acqua 28/06/2022 3094 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 86,87

2022 1.03.02.05.005  Acqua 28/06/2022 3095 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.675,91

2022 1.03.02.05.005  Acqua 28/06/2022 3096 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.586,58

2022 1.03.02.05.005  Acqua 28/06/2022 3097 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.276,82

2022 1.03.02.05.005  Acqua 28/06/2022 3098 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 809,77

2022 1.03.02.05.005  Acqua 28/06/2022 3099 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 43,37

2022 1.03.02.05.005  Acqua 28/06/2022 3100 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.016,92

2022 1.03.02.05.005  Acqua 28/06/2022 3101 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.374,99
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2022 1.03.02.03.999  Altri aggi di riscossione n.a.c. 28/06/2022 3102 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 20.091,90

2022 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 29/06/2022 3104 FONDAZ ARTE STORIA E CULTURA EBRAICA CASALE MONFERRATO 2.000,00

2022 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 29/06/2022 3105 A RUOTA LIBERA BORGO SAN MARTINO 1.200,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 29/06/2022 3106 A RUOTA LIBERA BORGO SAN MARTINO 2.450,00

2022 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 29/06/2022 3107 COSTANZO FRANCO CASALE MONFERRATO 70,00

2022 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 29/06/2022 3108 COSTANZO S.A.S. CASALE MONFERRATO 420,00

2022 1.04.01.02.011  Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f. 29/06/2022 3109 A.S.L. AL - AZIENDA SANITARIA LOCALE AL ALESSANDRIA 7.200,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 29/06/2022 3110 SOCIOCULTURALE S.C.S. MIRA 2.937,70

2022 1.03.02.05.002  Telefonia mobile 29/06/2022 3111 TIM  S.P.A. MILANO 518,32

2022 1.03.02.16.001  Pubblicazione bandi di gara 29/06/2022 3112 LEXMEDIA SRL ROMA 366,00

2022 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 29/06/2022 3113 MAP - SAS DI ANNA WITTREICH & C TRIESTE 939,40

2022 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 29/06/2022 3114 PLAYGROUND S.R.L. TORINO 27.402,75

2022 2.02.01.04.002  Impianti 29/06/2022 3116 STUDIO TECNICO GIORDANO CASALE MONFERRATO 11.367,40
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